МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                            №143
01.12.2015
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановления администрации Вороновского сельского поселения                             от 24.07.2015 № 111 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых,  граждане имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях  с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Вороновского сельского поселения, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров, сообщать представителю нанимателя (работодателя) сведения о последнем месте своей службы»
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Отменить постановление администрации Вороновского сельского поселения                        от 24.07.2015 № 111 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых,  граждане имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях  с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Вороновского сельского поселения, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров, сообщать представителю нанимателя (работодателя) сведения о последнем месте своей службы»

 2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:  http://www. voronovo.tom.ru.
   3.Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

   4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

Н.А.Теущакова
(838244) 31-169

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»______________ 2015г.